

MSSB ApS
Rådmandsvej 22, 8500 Grenaa

CVR-nr. 36 99 70 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSSB ApS Rådmandsvej 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 36 99 70 28
	Stiftet: 20. august 2015
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	G-Group Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med fodtøj og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -523 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i gangsat omstrukturering af virksomheden, og der er på baggrund heraf udarbejdet et nyt budget, der viser et positivt resultat før skat på 1.103 t.kr., hvorfor egenkapital forventes reetableret senest ved udgangen af næste regnskabsår.

Selskabets bankforbindelse har ligeledes givet tilsagn om, at de nødvendige driftskreditter stilles til rådighed, og samlet vurderes det ikke, at der er usikkerhed om going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	163.904	372.468
1 Personaleomkostninger	-828.274	-354.629
Resultat før finansielle poster	-664.370	17.839
Andre finansielle indtægter	442	5.411
Øvrige finansielle omkostninger	-3.147	-8.286
Resultat før skat	-667.075	14.964
Skat af årets resultat	144.254	-5.962
Årets resultat	-522.821	9.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.002
Disponeret fra overført resultat	-522.821	0
Disponeret i alt	-522.821	9.002

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	294.000	230.000
Varebeholdninger i alt	294.000	230.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.177	83.763
Udskudte skatteaktiver	144.254	0
Andre tilgodehavender	172.257	0
Periodeafgrænsningsposter	12.000	34.316
Tilgodehavender i alt	473.688	118.079
Likvide beholdninger	104.587	359.910
Omsætningsaktiver i alt	872.275	707.989
Aktiver i alt	872.275	707.989

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-513.819	9.002
	Egenkapital i alt	<u>-463.819</u>	<u>59.002</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	136.213	147.474
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.213</u>	<u>147.474</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	370.032	392.007
	Gæld til tilknyttede virksomheder	749.582	51.590
	Selskabsskat	5.962	5.962
	Anden gæld	74.305	51.954
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.199.881</u>	<u>501.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.094</u>	<u>648.987</u>
	Passiver i alt	<u>872.275</u>	<u>707.989</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	806.826	345.674
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.448</u>	<u>8.955</u>
	<u>828.274</u>	<u>354.629</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
	 <u>30/6 2017</u>	 <u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	9.002	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-522.821</u>	<u>9.002</u>
	<u>-513.819</u>	<u>9.002</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G-Group Holding ApS, CVR-nr. 29220492 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.